
 
 

UCHWAŁA NR 125/XX/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r 
poz. 1153) Rada Gminy Przechlewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 692 położonej w obrębie 
Przechlewo, miejscowości Przechlewo zapisanej w Księdze Wieczystej  nr SL1Z/00013795/7 nadaje się nazwę 
„ulica Widokowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3482



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 125/XX/2025
Rady Gminy Przechlewo
z dnia 29 września 2025 r.

ul. Widokowa
(działka nr 692,

m. Przechlewo, obręb Przechlewo)

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3482
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 125/XX/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 29 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Strona 1

		2025-10-21T14:10:29+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




